
KALKULACE - AUTOPOJIŠTĚNÍ COMBI PLUS IV

PROVOZOVATEL

Obchodní název: Město Tachov
PSČ: 347 01
Pojistník je shodný s provozovatelem: ANO

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ

Tovární značka: VALTRA
Obchodní označení:

Druh vozidla: Traktor s RZ
Měsíc a rok registrace
vozidla: 1 / 2024
Výkon motoru v kW: 129

POVINNÉ RUČENÍ HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

SPECIÁLPOV
limit 100 mil. Kč na zdraví
100 mil. Kč na majetku
 
ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ ŘIDIČE
limit 100 000 Kč smrt úrazem
150 000 Kč trvalé následky úrazu
100 Kč denní odškodné po dobu nezbytné léčby úrazu
100 Kč za pobyt v nemocnici v důsledku úrazu
 
Asistence STANDARD
limit 3 500 Kč v ČR a 10 000 Kč v zahraničí
 
Možnost připojištění vozíku zdarma.

Roční pojistné POV:
2 789 Kč

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ

BONUSY / BENEFITY / SLEVY

Bonus POV:
0%

Bonus HAV: Sleva POV:
930 Kč

Sleva za zabezpečení: Sleva za propojištěnost:
0%

VÍTE, ŽE? PROPOJIŠTĚNOST ÚDAJE O POJISTNÉM

• Asistence CAR Premium patří díky
bezlimitním asistenčním službám pro
odtah mezi nejlepší na trhu?

• Můžete vybírat z fixních spoluúčas v
havarijním pojištění?

Při sjednání pojištění NEON v rámci
pojištění osob získáte slevu 5 % z měsíčního
pojistného na vybraná pojištění.

Roční pojistné: 2 789 Kč
Pojistné období: ROČNÍ
Pravidelná platba: 2 789 Kč

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
www.cpp.cz

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
Fax: 547 213 468
info@cpp.cz

1/2



INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zájemce o pojištění bere na vědomí, že jeho osobní údaje zpracovává pojistel pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy. Zpracování
osobních údajů pojistelem je nezbytné pro uzavření smlouvy a plnění právní povinnos, která se na pojistele vztahuje.
 
Jste-li fyzickou osobou, pak informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištění
vozidel, který je trvale přístupný na webové stránce www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI“.
 
Vypracoval: Petra Plachá
Název společnos: VÍTOVEC corp. a.s.
Telefon: +420777718592
E-mail: petra.placha@vitovec.cz
Datum, čas: 17.01.2024 09:38
 
Tato kalkulace je platná k datu jejího vytvoření a má pouze informavní charakter. Není závaznou nabídkou nebo návrhem na uzavření pojistné
smlouvy ze strany pojistele a nezavazuje pojistele k jakémukoli plnění.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
www.cpp.cz

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
Fax: 547 213 468
info@cpp.cz

2/2


